
Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página
_____

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 366, DE 24 DE MAIO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Documento avulso nº 23068.021090/2023-
98, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria nº 279, publicada em 02/05/2023, que constituiu em
seu Art. 2º a Equipe de Analistas de Renda do PROAES 2023/1 com a finalidade de dar
cumprimento aos procedimentos necessários à execução e finalização de todo processo de
análise da comprovação de renda no âmbito do processo de cadastro no PROAES 2023/1
conforme Edital 01/2023 – Proaeci/UFES, da seguinte forma:

I - Onde se lê
NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO UNIDADE

ESTRATÉGICA
ELZIANE FAVORETO ALVES
FIRMINO

1628040 Técnico de
Laboratório Área

SECRETARIA/CCAE

leia-se
NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO UNIDADE

ESTRATÉGICA
ELZIANE FAVORETO ALVES
FIRMINO

1628040 Técnico de
Laboratório Área

DZ/CCAE

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

weverton.camilo
Texto digitado
26      05      2023

weverton.camilo
Texto digitado
( X ) BGP


	PORTARIA Nº 366, DE 24 DE MAIO DE 2023

		2023-05-25T09:17:57-0300
	PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS




